desa bertugas memastikan agar bantuan tepat sasaran. Berikut salah 

satu dokumentasi penyaluran pupuk yang dilakukan oleh Pemerintah 

Kabupaten Temanggung. 

Sumber:kedu.suaramerdeka.com/Ricky Diswantoro/16 April 2025 

Dalam keterangannya, sebanyak 366 (tiga ratus enam puluh 

enam) gabungan kelompok tani di Kabupaten Temanggung mendapat 

bantuan pupuk tanaman tembakau berjenis ZA (fertila) dan NPK, yang 

mana bantuan tersebut bersumber dari DBHCHT Tahun Anggaran 

2025. Pada proses penyalurannya, dilakukan dengan 3 (tiga) tahap